別紙様式８
　　　年　　　月　　　日

中 部 運 輸 局 長　殿

相続人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

個人タクシー事業者の死亡届

個人タクシー事業者が死亡しましたので、道路運送法施行規則第６６条の規定に基づき、下記のとおり届出します。

記

1． 死亡した者の名称、氏名、許可年月日及び許可番号
名　　称：
氏　　名：
許可年月日：　　　　　年　　　月　　　日
許可番号：　　　　　　第　　　　　　号

2． 事業の種別
個人タクシー事業

3． 営業区域

4． 死亡年月日
　　日　　　月　　　日

（添付書類）
死亡診断書